Santana de Parnaíba , 31 de outubro de 2025.

De: Coordenadoria de Gestão Legislativa
Para: Coordenadoria de Gestão Legislativa

Referência:
Processo nº 17867/2025
Proposição: MOÇÃO n° 164/2025

Autoria: VAGUINHO

Ementa: O Vereador infra-assinado, no uso de suas atribuições regimentais, submete à
consideração do Colendo Plenário a presente MOÇÃO DE APLAUSOS. ao senhor Plínio
Piauí da Silva , casado com pai de quatro filhos Paloma Barbosa Piaui, Cássio Piauí da Silva
,Ediéson Pereira da Silva e Eliziéte Pereira da Silva carinhosamente conhecido como Plínio
Piauí, idealizador e realizador da tradicional Festa do Dia das Crianças do Bairro 120, que
neste ano celebra 20 anos de história dedicados à alegria e ao bem-estar das crianças de
nossa comunidade.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Distribuir

Ação realizada: Distribuiddo

Descrição:
Enviado para o servidor Lucas

Próxima Fase: Analisar

Rosi Sugahara
SERVIDOR(A)

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 310030003400380039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 310030003400380039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 310030003400380039003A005400

Assinado eletronicamente por Rosi Sugahara em 31/10/2025 12:13

Checksum: 28B00C5C8E0F7FADBFDB1A8C4B172D58183C2C65E363B955E344AAB07D779B42

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS